上 中 医（2013） 教务  第 48 号

上海中医药大学教务处
关于2013年拟转专业学生名单的公示
各二级学院、部：

根据《上海中医药大学本科生转专业规定》，经学生本人申请、所在院部初审及公示、申请转入的相关院部考核及公示、教务处复核，学校拟批准汪博等22名同学转入新的专业学习。现予以公示（自2013年6月17日至24日），如有异议请及时向教务处反馈。

	序号
	原录取专业
	学号
	姓名
	转入专业
	备注

	1
	护理学
	2012481030
	汪博
	药学

	2
	护理学
	2012481051
	安晓菲
	针灸推拿学

	3
	护理学
	2012481066
	李明熹
	针灸推拿学

	4
	护理学
	2012481080
	石玉鑫
	药学

	5
	护理学
	2012481095
	张诗颖
	中药学

	6
	护理学
	2012481103
	范瑜
	中药学

	7
	护理学
	2012481105
	冯圣钰
	中西医临床医学
	普陀

	8
	护理学
	2012481110
	洪姿
	康复治疗学

	9
	护理学
	2012481111
	黄静
	中西医临床医学
	普陀

	10
	护理学
	2012481122
	毛逸鸣
	中西医临床医学
	岳阳

	11
	护理学
	2012481126
	任怡静
	中药学

	12
	护理学
	2012481135
	奚洁
	中药学

	13
	护理学
	2012481153
	戴玮
	营养学

	14
	护理学
	2012481164
	李一川
	公共事业管理

	15
	护理学
	2012481167
	吕文磊
	康复治疗学

	16
	护理学
	2012481189
	张诗婧
	药学

	17
	护理学
	2012481194
	钟沈煜
	中西医临床医学
	岳阳

	18
	公共事业管理
	2012461001
	刘鑫
	中药学

	19
	公共事业管理
	2012461021
	林秀云
	中医学
	市中医

	20
	营养学
	2012421019
	丁林委
	中医学
	龙华

	21
	药学
	2012491007
	黄深达
	中药学

	22
	中药学
	2012431026
	沙琬婧
	中医学
	曙光

上海中医药大学教务处

二〇一三年六月十七日